
Du kan göra en donation på två sätt: 

 

1) Via MyRotary med ett bankkort som en online betalning 

- Rekommenderad donationsmetod för rotarianer registrerade i MyRotary 

2) Girering 

- Rekommenderad metod för personer som inte vill registrera sig som MyRotary-användare 

- Huvudsakligen donationer som gjorts gemensamt av klubbmedlemmarna som 

klubbdonationer 

 

1. Hur donera genom MyRotary: 

 

Använd din webbläsare för att gå till Rotarys webbplats. Här är den färdiga länken: 

https://www.rotary.org/ 

 

 

Flytta musen till punkten på höger sida av den översta raden For Members 

 

 Klicka My Rotary 

 

Logga in på MyRotary för att få PHF-poäng som är kopplade till din donation, dvs klicka på  Sign in 

uppe till höger. Du behöver din e-postadress och ditt lösenord för att logga in. 

 

Om du inte tidigare har registrerat dig som MyRotary-användare. tryck på Register och gör 

registreringen först. Efter registrering kan du logga in. Registrering måste göras för att din donation 

ska få poäng som ger dig rätt till Paul Harris Fellow-erkännande. 

 

Efter att ha loggat in, tryck på DONATE, uppe till höger på den blåa bakgrunden  

 

Välj mottagande fond du vill donera till. De vanligaste är Annual Fund-Share eller PolioPlus Fond 

 

och nu, scrolla (t.ex. med mushjulet) ner på sidan. 

 

Du kan välja om du vill ge din donation till någons ära eller till någons minne 

 

Du kan också välja om du vill göra en donation för din klubbs eller dess medlemmars vägnar 

 

Du kan välja om din donation är en engångsdonation eller en regelbundet återkommande donation 

 

Välj euro som valuta för din donation 

 

Välj önskat donationsbelopp. Om du väljer Annat kan du välja ett annat belopp än det belopp som 

automatiskt erbjuds av systemet. 

 

Se till att ditt namn finns i kolumnen PERSONLIG information. 

 

Ange den begärda kreditkortsinformationen under PAYMENT DETAILS 

 

Acceptera din donation genom att trycka på SUBMIT 

https://www.rotary.org/


 

 

 

2) När du vill göra din egen eller din klubbs donation via banköverföring 

 

Mottagare: Rotary Foundation 

 

Kontonummer:  

DE51 3007 0010 0255 0200 00  

 

BIC/ SWIFT:DEUTDEDDXXX  / poppar upp automatiskt 

 

Bankens namn: Deutsche Bank AG. 

  

Adress: Köningsallee 45-47, 40212 Düsseldorf, Germany 

 

Välj önskat donationsbelopp! 

 

SKRIV I MEDDELANDE-KOLUMNEN:  

 

Den Rotary Foundation-fond du väljer, oftast antingen Annual Fund Share eller PolioPlus 

Ditt rotarynummer och ditt klubbnummer. 

(Du får ditt rotarynummer och klubbnummer från din klubbsekreterare eller president) 

 

Dessutom när klubben donerar: 

Om din klubb vill göra en donation, där PHF-poäng riktas till de medlemmar som deltagit i 

donationen och att poängen motsvarar storleken på deras donationsbelopp, skicka formuläret 

Multiple donor form via e-post med ett meddelande på engelska till adressen 

Anders.Nordhag@rotary.org 

 

 


